
Hejtman svolal
Bezpečnostní radu
Libereckého kraje

25. 02. 2010 15:02

 

Hejtman LK Stanislav Eichler na dnešní den svolal výjezdní zasedání Bezpečnostní rady
Libereckého kraje, které se uskutečnilo v sídle Krajského vojenského velitelství v Liberci.

Podle něj ředitel KVV Liberec plk. Josef Kulovaný v úvodu jednání prezentoval úkoly a
povinnosti Krajského vojenského velitelství a dále se jednalo o plánu obrany a opatřeních
v případě vojenských krizí.

Krajské vojenské velitelství Liberec je vojenským správním úřadem, který na území
Libereckého kraje vykonává státní správu a současně plní úkoly obrany státu podle zvláštních
předpisů. Při realizaci své působnosti spolupracuje s příslušnými orgány veřejné správy a
příslušnými právnickými osobami.

Kontakt:

Krajské vojenské velitelství Liberec

Na Zápraží 4
461 24 Liberec

 

tel.: 973 262 211, 973 262 262
fax: 973 262 210
e-mail: kvv.liberec@seznam.cz

Úřední hodiny:

mailto:kvv.liberec@seznam.cz


Pondělí: 8:00 - 17:00 hod.
Úterý: 8:00 - 16:00 hod. (pouze oddělení náboru)
Středa: 8:00 - 17:00 hod.
Čtvrtek: 8:00 - 16:00 hod. (pouze oddělení náboru)


